ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1754Segunda-feira 26 de Fevereiro de 2024

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1754Segunda-feira 26 de Fevereiro de 2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 11/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2023
Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal de
Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura,
julgamento e classificação de habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
parecer jurídico e o Parecer do Controle Interno, decidiu por adjudicar o objeto da presente licitação ao
licitante classificado:
Vencedor:
JPM PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ:26.254.461/0001-84
COM VALOR GLOBAL DE : R  $ 471.533,17 (Quatrocentos e setenta e um mil quinhentos e trinta e três reais e
dezessete centavos).
Anaurilândia – MS, 23 de fevereiro de 2024.
Edson Stefano Takazono
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 11/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2023
Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal de
Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, abaixo assinado, acolhendo a
manifestação contida nos pareceres jurídico e o do Controle Interno, tendo com isso cumprido todos os
requisitos e princípios estabelecidos na lei, HOMOLOGA o objeto da presente licitação tendo como vencedor
abaixo e cujo objeto é:
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução do Projeto de Reforma do prédio do antigo Paço
Municipal de Anaurilândia – MS, conforme projeto Termo de Referência/Projeto Básico e memorial descritivo
integrante do edital da Tomada de Preços n.° 11/2023.
Vencedor:
JPM PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ:26.254.461/0001-84
COM VALOR GLOBAL DRE$: 471.533,17 (Quatrocentos e setenta e um mil quinhentos e trinta e três reais e
dezessete centavos).
Anaurilândia – MS, 23 de fevereiro de 2024.
Edson Stefano Takazono
Prefeito Municipal

	Página 1
	Página 2

		2024-02-26T09:24:43-0400
	Eliando Aparecido Colombo